А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  К О В А Р Д И Ц К О Е

М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2020                                                                                                    № 116

О внесении изменений в постановление

администрации от 16.03.2020 № 82 «О

мероприятиях по недопущению завоза и

распространения коронавирусной инфекции,

вызванной 2019-пСоY»

В целях недопущения распостранения на территории муниципального

образования       Ковардицкое    новой    коронавирусной   инфекции (2019-nCоV),

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации от 16.03.2020 № 82 «О

мероприятиях по недопущению завоза и распространения коронавирусной

инфекции, вызванной 2019-пСоY,  дополнив пунктом 1.8. следующего

содержания:

«1.8. Запретить посещение гражданами  кладбищ, за исключением случаев

обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в

погребении (захоронении).»

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального

образования Ковардицкое.

Глава администрации

муниципального образования В.В. Данилов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
	МУРОМСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ